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BabyOno ASTRONAUT Zabawka sensoryczna, 1szt.
 

Cena: 30,34 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1szt.

Producent BABYONO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisBabyOno ASTRONAUT Zabawka sensoryczna, 1szt. 

ASTRONAUT to wielofunkcyjna zabawka sensoryczna zaprojektowana z myślą o wspieraniu wszechstronnego rozwoju dzieci. Stymuluje
rozwój umiejętności motorycznych najmłodszych. Poprawia również elastyczność i koordynację małych paluszków. Zabawka składa się
z różnorodnych elementów wykonanych z bezpiecznego silikonu oraz trwałego plastiku. Można ją ściskać, naciskać, ciągnąć i
przesuwać. Zwiększa atrakcyjność w oczach dziecka a także zachęca do aktywnego i twórczego odkrywania. Wyróżnia się wyrazistą i
kontrastową kolorystyką, która przyciąga uwagę malucha oraz pomaga w nauce rozróżniania barw i kształtów.Montaż na wózku -
zabawkę można w łatwy i prosty sposób przymocować do wózka. Montaż polega na owinięciu ramy dwoma silikonowymi linkami, które
zapewniają stabilną i bezpieczną zabawę.Wielofunkcyjność - zabawka aktywnie wspomaga rozwój sensoryczny dziecka. Wyposażona
jest w elementy spinnera, interaktywne przyciski oraz silikonowe sznurki o miękkich zakończeniach.Praktyczna i bezpieczna - design
zabawki zaprojektowany został specjalnie pod kątem bezpieczeństwa. Wszystkie użyte materiały są nietoksyczne i wolne od BPA.

Wiek dziecka: 18 m+Wymiar produktu: 15 x 16 cmWymiar opakowania: 15 x 13 x 15 cm

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:Usuń wszystkie zabezpieczenia z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka.Przed
każdym podaniem zabawki dziecku, sprawdź jej jakość. Tylko nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne
użytkowanie. Wyrzuć zabawkę, gdy tylko zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia.Zabawa zalecana pod nadzorem osoby
dorosłej.Zabawka jest zgodna z normą EN 71.Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych.Opakowanie należy
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić
zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Producent:Babyono sp. z o.o.ul. Kowalewicka 1360-002 Poznań
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